
 
UCHWAŁA Nr 405.2022 

ZARZĄDU POWIATU W GIŻYCKU 
z dnia 14 marca 2022 r. 

w sprawie wyboru banku do obsługi budżetu powiatu 
 
 
Na podstawie art. 32 ust.1 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(t.j. - Dz. U. z 2022 r., poz. 528) w związku z  art. 264 ust. 1 Ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 
r. o finansach publicznych (t.j. - Dz. U. z 2021 r., poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co 
następuje: 

 

§ 1 
W wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie zapytania ofertowego wybiera 
się Mazurski Bank Spółdzielczy w Giżycku, 11-500 Giżycko, ul. Gen. J. Zajączka 1  
do obsługi budżetu Powiatu Giżyckiego w okresie od 1 czerwca 2022 r. do 
31 maja 2028 r.  

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
EM/EM 

 

 

 

Starosta Giżycki 

Mirosław Dariusz Drzażdżewski 
 

 

 


